
 

 

ĀRKĀRTAS  

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.19 
 

Limbažos 2013.gada 1.oktobrī 
 

Sēde sasaukta plkst.13.00 

Sēdi atklāj plkst.13.00 

 

Darba kārtība:  

1. Par valsts mērķdotāciju izglītībai no 2013.gada 1.septembra līdz 30.novembrim. 

2. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādēm 

pedagogu darba samaksai un VSA obligātajām iemaksām no 2013.gada 1.septembra līdz 

31.decembrim. 

3. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa lēmumā „Par projekta 

„Daudzfunkcionāla – asfaltēta laukuma izbūve pie Vitrupes bibliotēkas” iesniegšanu biedrības 

„Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā”. 

 

Sēdi vada: Limbažu novada domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Māris BEĻAUNIEKS, Aigars LEGZDIŅŠ, Ainārs LINIŅŠ, 

Gunta OZOLA, Gundars PLEŠS, Taiga PLITNIECE, Agris ZAKULIS, Ineta ZARIŅA (sākot ar 

2.darba kārtības jautājumu), Edmunds ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāti Artis ĀRGALIS (slims), Andris GARKLĀVS (slims), Ziedonis 

RUBEZIS (ārzemēs), Andis ZAĻAISKALNS (komandējumā). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvas nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības finanšu 

nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības vecākā ekonomiste Skaidrīte 

MITREVICA-GALĪTE, Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, 

Limbažu novada pašvaldības izglītības darba speciāliste Vija JIRGENSONE. 

 

 

1.§ 

Par valsts mērķdotāciju izglītībai no 2013.gada 1.septembra līdz 30.novembrim 

Ziņo V.Jirgensone 

 

Pamatojoties uz 22.12.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr.1616 „Kārtība, kādā aprēķina 

un sadala valsts budžeta mērķdotāciju pašvaldību un privātajām izglītības iestādēm bērnu no piecu 



2 

 

gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pirmsskolas izglītības pedagogu darba samaksai un 

pašvaldību vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba 

samaksai”, 28.07.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr.836 „Pedagogu darba samaksas 

noteikumi”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punku un noteikumiem „Kārtība, 

kādā Limbažu novada pašvaldībā aprēķina un sadala valsts budžeta mērķdotāciju pašvaldību 

vispārējās pamatizglītības, vispārējās vidējās izglītības, interešu izglītības un bērnu no piecu gadu 

vecuma izglītojamā pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 

izmaksām”, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, 

Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Agris Zakulis, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt valsts mērķdotāciju piecgadīgo un sešgadīgo bērnu apmācībai, vispārējai izglītībai un 

interešu izglītībai periodam no 2013.gada 1.septembra līdz 30.novembrim (pielikumā). 

 

 

Sēdē darbu uzsāk deputāte I.Zariņa. 

 

2.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādēm 

pedagogu darba samaksai un VSA obligātajām iemaksām no 2013.gada 1.septembra līdz 

31.decembrim 

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās E.Zeidmanis, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Pāles pamatskolas 01.08.2013. iesniegumu Nr.1-

11/32 (reģistrēts ar Nr.4-12.1/13/3325-P) par papildus finansējuma piešķiršanu Ls 704,18 (septiņi 

simti četri lati un 18 santīmi) apmērā Pāles pamatskolas pedagogu atlīdzībai un uzklausījusi 

Limbažu novada domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka A.Liniņa informāciju par nepieciešamo 

finansējumu pedagogu atlīdzībai no 2013.gada 1.septembra līdz 31.decembrim, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 42.panta pirmo daļu un 

Ministru kabineta 28.07.2009. noteikumiem Nr.836 „Pedagogu darba samaksas noteikumi”, atklāti 

balsojot: PAR – 11 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

piešķirt Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādēm finansējumu Ls 6594,44 (seši tūkstoši 

pieci simti deviņdesmit četri lati un 44 santīmi) apmērā pedagogu darba samaksai un VSA 

obligātajām iemaksām no 2013.gada 1.septembra līdz 31.decembrim, palielinot katras izglītības 

iestādes 2013.gada pamatbudžetu, no Limbažu novada pašvaldības 2013.gada budžeta brīvajiem 

līdzekļiem (pielikumā finansējuma sadalījums).  

 

 

3.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa lēmumā „Par projekta 

„Daudzfunkcionāla – asfaltēta laukuma izbūve pie Vitrupes bibliotēkas” iesniegšanu 

biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā” 

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, A.Legzdiņš, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada domes 25.04.2013. sēdes lēmumu „Par projekta 

„Daudzfunkcionāla – asfaltēta laukuma izbūve pie Vitrupes bibliotēkas” iesniegšanu biedrības 

„Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā” (protokols Nr.8, 16.§) un uzklausījusi Limbažu novada 

pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 2. un 5.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti 



3 

 

(Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa lēmumā „Par projekta 

„Daudzfunkcionāla – asfaltēta laukuma izbūve pie Vitrupes bibliotēkas” iesniegšanu biedrības 

„Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā” (protokols Nr.8, 16.§): 

1. izteikt lēmuma 2.punktu šādā redakcijā.  

„2.  Noteikt projekta izmaksas:  

Kopējās attiecināmās izmaksas  
Tajā skaitā:  

EZF 89%  

Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 11%  

Ls 11011,63 
 

Ls 9800,35 

Ls 1211,28 

Kopējās neattiecināmās izmaksas, 

 tajā skaitā PVN 21%  

Ls 5494,00 

Ls 2864,61 

PAVISAM KOPĀ  Ls 16505,63  ”. 

 

2. izteikt lēmuma 3.punktu šādā redakcijā: 

„3.  Projekta atbalsta gadījumā projekta ieviešanai nepieciešamo priekšfinansējumu Ls 

7840,28 (septiņi tūkstoši astoņi simti četrdesmit lati un 28 santīmi) nodrošināt no 

Limbažu novada pašvaldības 2013.gada apgrozāmajiem līdzekļiem un pašvaldības 

līdzfinansējumu Ls 6705,28 (seši tūkstoši septiņi simti pieci lati un 28 santīmi) apmērā 

nodrošināt no pašvaldības 2013.gada budžeta rezerves fonda.”.  

 

 

 

Sēdi slēdz plkst.13.30 

 

 

Sēdes vadītājs   D.Zemmers 

 

Sēdes protokoliste   A.Kamala 

 

 


